
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S     
DĖL LEIDIMO G.REKERTAI DIRBTI KITĄ DARBĄ  

 

 
2007 m.spalio 19 d. Nr.TS-12.177 

Rokiškis                                                                                                                                                               
          
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 16
(1) 

straipsniu, 

Valstybės tarnautojų prašymų leisti dirbti kitą darbą nagrinėjimo ir sprendimų dėl leidimo 

valstybės tarnautojams dirbti kitą darbą priėmimo ir atšaukimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. liepos 24 d. nutarimu Nr.741, 16.1. punktu, bei atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės mero 2007 m. spalio 9 d. potvarkiu Nr. MP-71 sudarytos Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos skiriamų valstybės tarnautojų prašymų ir informacijos nagrinėjimo 

komisijos pasiūlymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

            Išduoti leidimą dirbti Panevėžio kolegijos Rokiškio filiale Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui Gintautui Rekertai. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Rimantas Velykis

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ramūnas Godeliauskas,71170 
 

 

 

 



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


